
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany 

 

Svazek obcí LANŠKROUNSKO se sídlem nám. J.M.Marků 12, Lanškroun zastoupené 

předsedou svazku Mgr. Radimem Vetchým  

na straně jedné  ( dále jen Lanškrounsko) 

IČ 70902640 

 

a 

 

Firma REDEA Žamberk s.r.o. , se sídlem Divišova 669, Žamberk, zastoupená 

jednatelem RNDr.Antonínem Fialou, 

IČ 25982796 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 

18569 

na straně druhé ( dále jen Firma ) 

 

na základě ustanovení  § 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na uzavření  

 

 

Dodatku č.14 
 ke Smlouvě o poradenství a odborné pomoci 

uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 26.2.2003 ve znění Dodatku č.1 až 13 

 

I.  

 

V předmětné smlouvě se mění čl.IV, který nově zní takto : 

 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 

 

 

II. 

 

V předmětné smlouvě se mění čl.V, který nově zní takto : 
 

V. 

Cena a platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na této ceně za zajištění předmětu činnosti dle této smlouvy: 

 

a) Firma obdrží za každý   měsíc výkonu poradenské činnosti dle této smlouvy částku 17.419,- 

Kč + DPH v platné sazbě. 

 

b) Firma obdrží částku rovnající se 5 % ze skutečně získaných finančních prostředků 

z Programu obnovy venkova a z grantových programů Pardubického kraje  ale to pouze v 

případě, že žádost byla podána se souhlasem rady svazku jako žádost regionálního významu a 

že Firma zajistila podání žádostí včetně všech jejich součástí, jejich použití v souladu s 



podmínkami  POV a jejich konečné vyúčtování. Toto ustanovení neplatí, pokud bude firma 

zároveň dodavatelem realizace projektu. 

 

c) V případě jiných grantů, dotačních titulů apod. bude odměna řešena pro každý jednotlivý 

případ zvlášť. 

 

Odměna dle bodu a) tohoto článku je splatná na účet firmy  vždy k 15. běžného měsíce. 

 

Odměna dle bodu b) a c)   tohoto článku je splatná po sepsání smlouvy mezi 

LANŠKROUNSKEM, případně obcí, která bude za Lanškrounsko nositelem projektu a 

příslušným subjektem poskytujícím finanční výpomoc. 

 

 

III. 

 

 

Tento Dodatek č. 14  nabývá platnosti i dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dne 1.7.2019. 

 

Tento Dodatek č.14 je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení stejnopisu. 

 

Tento Dodatek č.14 byl schválen na jednání  Rady svazku   Lanškrounska dne 12.6.2019. 

 

 

 

 

 

 

V Lanškrouně 12.6.2019 

 

 

 

 

 

 ………………………………….    ………………………………… 

          Lanškrounsko                             Firma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


